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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Church, Leslie (SPAC/PSPC) 

Envoyé : 24 mars 2020 10:39  

À : Murdock, Kelly (SPAC/PSPC); Lamothe, Colleen 

Objet : TR : EPI et besoins sanitaires dans les épiceries (ci-joint) 

Pièces jointes : calc PPE etc.xlsx; ATT00001.htm 

À titre informatif. 

 ---- Message original ------   

De : Zimmerman, Shannon [mailto:Shannon.Zimmerman@dpmo-cvpm.gc.ca]  

Envoyé : 24 mars 2020 10 :24 

À : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Dunn, 

Ryan (IC) <ryan.dunn@canada.ca>; Garneau, Vincent <Vincent.Garneau@dpmo-cvpm.gc.ca>; Holland, Alyx 

<alyx.holland@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-  
cpm.gc.ca>; Sra, Jagmeet <Jagmeet.Sra@dpmo-cvpm.gc.ca> 

Objet : EPI et besoins sanitaires dans les épiceries (ci-joint) 

Bonjour à tous, 

Vous trouverez ci-joint les deux modèles tirés des données de Loblaw et de Sobeys, qui ont ensuite été majorés pour 

l’ensemble du secteur de l’épicerie. Ils ne comprennent pas toutes les pharmacies, seulement celles de Loblaws. Je crois savoir 

que les SM ont reçu des détails supplémentaires sur les pharmacies. 

Des hypothèses ont été formulées sur la fréquence à laquelle les masques et les gants devraient être changés, et je pense 

qu’il serait utile que l’ASPC évalue la nécessité de ces changements afin d’établir l’exactitude de ces chiffres. 

Je serai heureuse d’en discuter davantage. 
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